Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Sporthalle Grundschule
Kugelworth 2
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 286 in Dusslingen

Samstag, 01.03.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

17:00

2x30 Min.

2x30 Min.

982

635

Spielklasse

mannliche A-Jugend
Runde

Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Enzweihingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Enzweihingen

0:0 Schiedsrichter EK Bernhausen

43:15 Simon Schaffer Thilo Stadelmaier



